
 

 

Hotel Ullinge lanserar drop-in bröllop. På självaste Alla Hjärtans dag har nu alla 

chansen att få ett sagolikt bröllop på bara 30 minuter på vackra Hotel Ullinge som 

är en mycket populär bröllops- och mötesdestination. 

 

För första gången arrangerar Hotel Ullinge drop in-bröllop på Alla Hjärtans Dag den 

14 februari 2024. Det är då möjligt att få ett oförglömligt bröllop i Ullinges vackra 

miljö. På plats finns allt som kan behövas, från vigselförrättare till brudbukett och 

fotograf. 

– Det känns underbart att kunna erbjuda bröllop för alla, en lyxig variant av drop-in 

med alla ingredienser för att ge en oförglömlig dag på en anrik och populär 

bröllopsdestination. Ullinge är en omtyckt och välkänd bröllopsdestination och här 

har det arrangerats bröllop av alla de slag och storlekar under många år. Vi ser därför 

väldigt mycket fram emot att få välkomna nya brudpar i en lite annan tappning av 

bröllop, nämligen drop-in, säger Ullinges VD Martin Baum. 

–Brudparen som kommer ska inte behöva känna någon stress eller press och detta är 

ett alternativ för dem som vill ha ett litet, men ändå vackert och minnesvärt bröllop. 

Eller för dem som vill vara hyfsat spontana. Vigseltiden bokas i förväg och utöver det 

gäller det bara att alla formella papper finns på plats, fortsätter han. Det brudparen 

behöver ha med är en giltig hindersprövning samt vigselintyg från Skatteverket och 

legitimation. Efteråt bjuds det på bubbel och kärleksbakelse. Sen finns det alla 

möjligheter att boka till trerättersmiddag i kärlekens tecken och förstås 

bröllopsnatten. Om brudparet önskar ha med gäster eller inte är helt upp till dem. 

Det fina är att man kan utforma sin stora dag precis som man vill. Enkelt och smidigt, 

precis som det ska vara!  

 

Hotel Ullinge ingår som en del i hotellfamiljen Meeting Småland Hotel Group där 

dessutom Best Western Hotel Vrigstad & Best Western Hotel Värnamo ingår. 

 

BILD till pressrelease, Bröllop på Ullinge 

För ytterligare upplysningar, vänligen kontakta: 

Lovisa Nottemark 0382 – 57 50 06  lovisa@hotelvrigstad.se 
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